In diebus illis salvabitur Iuda, 1772

In nomine Domini Thesu omne genu,
1827

In omnibus exhibeamus nosmetipsos,
1812

In omnibus requiem quaesivi, 324,
1906

In medio ecclesiae aperuit os, 1872

Inter vestibulum et altare plorabant,
1806

Iohannes quidem baptizavit aqua, 1843

Iste cognovit et vidit mirabilia, 1588

Iste est qui pro lege Dei, 1437

Isti sunt duae olivae et duo, 1889

Isti sunt viri sancti quos elegit, 1360

Itaque epulemur non in fermento,
1831

Tucunditatem et exultationem thesau-
rizavit, 1873

Tudea et Iherusalem nolite timere,
1787

Tusti autem in perpetuum vivent, 1517

Tusti in perpetuum vivent, 1929

Iustorum autem animae in manu,
1499, 1927

Tustus cor suum tradidit ad vigilan-
dum, 1919

Tuxta est salus mea ut veniat, 1784

Laetentur caeli et exultet terra, 1775
Laudate Dominum omnes gentes, 198
Libenter igitur gloriabor, 1802
Libenter suffertis insipientes, 1801

Michi autem absit gloriari, 1881

Missit Herodes rex manus ut afflige-
rent, 1890

Multifarie multisque modis olim, 1795

Multitudinis credentium erat cor
unum, 1846

Nemo militans Deo implicat se, 1903

Nescitis quod hii qui in stadio, 1800

Non auferetur sceptra de Iuda, 146

Non est inventus similis illi, 1592,
1916, 1917

Non vos me elegistis sed ego, 1369,
1894, 1922
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Non intres in iudicium, 1189, 1192,
1197, 1200

Nox praecessit dies autem appropin-
quabit, 373, 1858

Nunc facta est salus et virtus, 1911

Nunc scio vere quia missit Dominus,
1891

Obsecro vos tamquam advenas, 1837

Omne datum optimum, 1838

Omne quod natum est ex Deo, 1835

Omnes de Saba venient, 1799

Omnia autem probate, 673,
1864

Omnis vallis implebitur, 1777

Orietur stella ex Iacob, 1776

1855,

Pacem et veritatem diligite, 427, 1861
Parvulus enim nats est nobis, 1792
Paulus servus Christi Thesu, 1790
Populus gentium qui ambulabat, 1789
Positis autem genibus beatus Stepha-
nus, 1869
Posuit os meum Dominus quasi gla-
dium, 1886
Primum quidem sermonem feci, 1841
Priusquam te formarem in utero, 1883
Prope est ut veniat tempus eius, 1785
Propter hoc sciet populus meus, 1791,
1974
Propter nimiam caritatem suam, 1825
Propter quod Deus illum exaltavit, 789
Propter quod et Deus exaltavit, 1826

Quaecumgque scripta sunt, 1779

Quanto tempore haeres parvulus,
1796

Quasi cedrus exaltata sum in Libano,
332

Qui gloriatur in Domino, 1598, 1666,
1934

Reddet Deus mercedem laborum,
1520, 1930

Reges videbunt et consurgent princi-
pes, 1888

Regi autem saeculorum,
377, 738, 1860